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Sisältää julkisuuslain 24 § (kohta 14) nojalla salassa pidettävää tietoa! 

Liite 1. Sensitiivisten lajien esiintyminen Närhinkankaan kaava-alueen ympäristössä 

Metsähallitus lausuu tässä liitteessä petolintujen (erityisesti maakotkan) esiintymisestä 
Kihniön Närhinkankaan tuulivoimaosayleiskaavan vaikutusalueella. Lausunto sisältää 
tietoa maakotkan pesäpaikoista ja muista lajin esiintymisen kannalta sensitiivisistä 
alueista, minkä vuoksi liite toimitetaan ainoastaan viranomaiskäyttöön. 
 
Metsähallitus toteaa, että Iso Närhineva on tunnettu maakotkareviiri. Reviiriltä 
tunnetaan vain yksi pesä, jolla ei viime vuosina ole todettu pesintää. Kaikkia alueella 
olevia pesiä ei nykytilanteessa välttämättä tunneta. Närhinevan soidensuojelualueella 
harjoitetaan maakotkan talviruokintaa lajin kannan seuraamiseksi sekä yksilöiden 
tunnistamiseksi. Tutkimushaaska on ollut alueella pitkään ja sen paikka on valittu 
maakotkan esiintymisen perusteella. Yksityismaiden puolella voi olla myös muita 
tutkimushaaskoja. 
 
Närhinevan-Koroluoman Natura-alueen ympäristöön suunnitellaan samanaikaisesti 
useita tuulivoimahankkeita. Myyränkankaan (MH 5442/2022, päiväys 7.6.2024) ja 
Vermassalon (MH 2765/2023, päiväys 1.7.2024) tuulivoimahankkeiden YVA-
selostuksista antamissaan lausunnoissa Metsähallitus on korostanut hankkeiden 
yhteisvaikutusten arvioinnin tärkeyttä, koska jo edellä mainittujen hankkeiden 
yhteisvaikutukset voivat nousta maakotkan osalta merkittäviksi. Lisäksi Metsähallitus 
on esittänyt lausunnossaan Närhinevan maakotkareviirin pesätilanteen tarkempaa 
selvittämistä sekä maakotkan talvisen lentoaktiivisuuden selvittämistä mahdollisten 
törmäysriskien arvioimiseksi. 
 
Metsähallitus katsoo, että Närhinkankaan tuulivoimaosayleiskaavan vaikutusten 
arvioinnissa tulee huomioida alueella jo vireillä olevat hankkeet sekä arvioida 
hankkeen yhteisvaikutukset. Myös hankkeen petolintuselvityksissä olisi syytä tehdä 
yhteistyötä alueen muiden tuulivoimahankkeiden kanssa, jotta petolintutilanteesta on 
käytettävissä kattavat tiedot vaikutusten arviointia varten. Metsähallitus huomauttaa, 
että jo vireillä olevien Myyränkankaan ja Vermassalon hankkeiden yhteisvaikutukset 
voivat olla merkittäviä ja Närhinkankaan hankkeen toteuttaminen osaltaan korostaa 
näitä vaikutuksia.  
 
Lausunnon valmistelusta on vastannut maankäytön erityisasiantuntija Asko Ijäs 
Metsähallituksen luontopalveluista. 


